23 июля 2024 года

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2024 года № 559-пп

Иркутск

О внесении изменения в Порядок подготовки и согласования проекта
решения Правительства Иркутской области об изменении существенных

условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения
нувд Иркутской области, заключенного

до 1 января 2025 года, по соглашению сторон

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 23 мая 2024 года № 1254-р, руководствуясь частями 4, 5
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок подготовки и согласования проекта решения
Правительства Иркутской области об изменении существенных условий
контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Иркутской
области, заключенного до 1 января 2025 года, по соглашению сторон,
установленный постановлением Правительства Иркутской области
от 22 марта 2022 года № 208-пп, изменение, дополнив пунктом 51 следующего
содержания:

«51. Проект решения Правительства Иркутской области об изменении
существенных условий государственного контракта, заключенного в
соответствии распоряжением Правительства Иркутской области
от 6 июня 2024 года № 284-рп «Об установлении случая осуществления
исполнительными органами государственной власти Иркутской области
закупок беспилотных авиационных систем у единственного поставщика»,
подготавливается в соответствии с настоящим Порядком с учетом положений
абзаца четвертого пункта 2 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 23 мая 2024 года № 1254-р.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru